PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2021 г.

	N
	198

О признании утратившим силу постановления
администрации Дивеевского района Нижегородской области
№ 309 от 09.04.2012 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий»
В соответствии со статьями 115, 115.2 и 117 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 08.10.2020 № 43 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» и в целях реализации единой методологии по управлению муниципальным долгом на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 09.04.2012 № 309 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий».
2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Т.Н.Чернягину.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава местного самоуправления

С.А. Кучин
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.